
Ūdensnecaurlaidīgi drošības zābaki ar GORE-TEX, lieliski piemēroti mitrai un vidēji aukstai ziemas sezonai.
Virsma no īpaši aizsargājošas ādas ar dabisku faktūru un funkcionāla tekstila atbalsta un aizsardzības
nodrošināšanai. Vidēji aukstam laikam paredzētā izolācijas odere gādā par to, lai kājas būtu siltumā un
sausumā. BOA  aizdare un Vibram  nitrila gumijas ārējā zole. Alumīnija purngals un mīksts tekstila ieliktnis nagu
aizsardzībai.

® ®

ĪPAŠĪBAS

Lieliski amortizē triecienus
Nevainojami pieguļoši
Ļoti ērti
Augsts aizsardzības līmenis
Lieliska saķere

IEZĪMES

Antistatiskas īpašības
Karstumizturīga zole
Pret eļļu izturīga zole
Polsterēts zābaka stulms
Elpojoša iekšzole
Ūdensnecaurlaidīgi
BOA  Fit System®

Tehnoloģija GORE-TEX Performance Comfort
Footwear
Quick-tie
Ūdensnecaurlaidīga mēlīte
Stibilizātors
Ergonomiska forma

Mīksti
Īpaši konstruētas detaļas
Divas amortizācijas zonas
Atbilst IEC 61340-5-1 (ESD)

ZĀBAKI/PUSZĀBAKI

EXALTER 9998 GTX

EN ISO 20345:2011 S3, SRC, WR, HRO  ASTM F2413-18 M/I/C SD 35 PR

GORE-TEX ZĀBAKI VIDĒJI AUKSTĀM ZIEMĀM.

Uzzināt vairāk

2025-05-21 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com



NOVĒRŠ ŠĀDUS RISKUS
Kājas pirkstu traumas, nagu caurduršana, sastiepumi, antistatiski,

slapjas kājas

PRIMĀRIE LIETOŠANAS APSTĀKĻI
Ārā, visu gadu, apstākļi, kuros iespējams caurdurt zoles, slapja vide,

mitra vide, netīra vide, kodīga vide

SPECIFIKĀCIJA

VEIDS Drošības apavi, Zābaki/puszābaki

KATEGORIJA Cat. II

NAGU AIZSARDZĪBAS MATERIĀLS Ar plazmu apstrādāts

kompozītmateriālu (PTC) tekstils

PIEGRIEZUMA VEIDS Taisns

KOLEKCIJA Exalter

VIRSMAS MATERIĀLS Āda ar dabisko faktūru, Mikrošķiedra, Tekstils

PURNGALA MATERIĀLS Alumīnijs

ODERES MATERIĀLS Poliamīds

IEKŠZOLE JALAS 8303 FX3 Supreme

IEKŠZOLES MATERIĀLS Tekstils, Mīkstās plastmasas EVA, Cietās

plastmasas EVA, Vadītspējīgs diegs uz poliestera bāzes, Neo foam,

PORON  XRD

SAISTZOLES MATERIĀLS PU saistzole

ZOLES MATERIĀLS Gumijas zole

AIZDARE BOA  Fit System

KRĀSA Melna

NETO SVARS (42. IZMĒRS) 1.56 kg

® ®

®

ATBILSTĪBA

Cat. II TP TC 019:2011

EN ISO 20345:2011
S3, SRC, WR, HRO

ASTM F2413-18
M/I/C
SD 35 PR

ÖNORM Z 1259

DGUV 112-191

IEZĪMES
ESD Antistatiskas īpašības Ergothan amortizācijas

sistēma

Alumīnija purngals Pret eļļu izturīga zole Ar plazmu apstrādāta
kompozītmateriālu
(PTC) tekstila naglu
sargs

Karstumizturīga zole Stabilizators Ūdensnecaurlaidīgs

IZMĒRS ARTIKULA NR EAN

34 9998-34 6408487534898

35 9998-35 6408487534935

36 9998-36 6408487534973

37 9998-37 6408487535017

38 9998-38 6408487535055

39 9998-39 6408487535093

40 9998-40 6408487535130

41 9998-41 6408487535178

42 9998-42 6408487535215

43 9998-43 6408487535253

44 9998-44 6408487535291

45 9998-45 6408487535338

46 9998-46 6408487535376

47 9998-47 6408487535413

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

EXALTER 9998 GTX

2025-05-21 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

